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Famelab to międzynarodowy konkurs, który zachęca
naukowców - naturalnych rzeczników nauki - do zabrania głosu publicznie.

Naukowcy stają przed jury i publicznością, by w 3 minuty przedstawić to, czym pasjonują się na co
dzień w swojej pracy badawczej. Jeśli zrobią to rzetelnie, z charyzmą i pasją mają szansę wygrać
nagrodę główną. W tym konkursie zwycięzcą jest każdy. Uczestnicy: doskonalą swoje umiejętności
prezentacji. Publiczność: zyskuje dostęp do nauki z pierwszej ręki, w najwyższej jakości,
w zrozumiałej formie. Społeczeństwo i naukowcy: otwierają się na dialog.

Zwycięzca otrzyma 30 tys. zł na cele naukowe i 5 tys. zł na dowolne wydatki. Laureat lub
laureatka głosowania publiczności otrzyma nagrodę British Council (voucher językowy).
Nagrody wręczą także partnerzy konkursu. 

Więcej informacji na stronie konkursu.

Źródło: www.uni.wroc.pl
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

 

http://www.famelab.org.pl/
http://www.uni.wroc.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32538.html
http://laboratoria.net/edukacja/32538.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32537.html


25-07-2025

Konferencja “Innovation Journey”
Innowacje ważne dla UE jak nigdy wcześniej
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Ruszył cykl otwartych spotkań online o nowej
ewaluacji
„Porozmawiajmy o konkretach”, poświęconych nowym zasadom.
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Ugryzienie kleszcza może okazać się
„antymięsną szczepionką”
Mamy w tym roku wyjątkowy wysyp kleszczy.
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Superbakterie mogą zabić miliony ludzi
I kosztować globalną gospodarkę ok. 1,7 bln dol. rocznie
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Nawyki zdrowe dla serca wspierają cały
organizm
Spada ryzyko licznych chorób.
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Nowe nadzieje dla pacjentek z rakiem jajnika
Rak jajnika wciąż pozostaje groźnym nowotworem.
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Znaczący wzrost liczby operacji tętniaków
aorty
W pierwszym w Kielcach przeprowadzili blisko 30 operacji.
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